

# **Telecom Infrastructure Partners (Denmark) ApS**

Ladegårdsvej 2, 7100 Vejle

Company reg. no. 43 24 37 64

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2023**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 9 July 2024.

---

**Michael Baltzer Kristiansen**  
Chairman of the meeting

Buus Jensen I/S  
Lersø Parkalle 112  
DK-2100 København Ø  
CVR 16119040

+45 3929 0800  
[info@buusjensen.dk](mailto:info@buusjensen.dk)  
[www.buusjensen.dk](http://www.buusjensen.dk)

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	3
Management's review	4
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

**The company** Telecom Infrastructure Partners (Denmark) ApS  
Ladegårdsvej 2  
7100 Vejle

Company reg. no. 43 24 37 64  
Established: 4 May 2022  
Domicile: Vejle  
Financial year: 1 January - 31 December

**Managing Director** Michael Baltzer Kristiansen

**Auditors** BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

**Parent company** Nile Finco S.à r.l.

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

The key activities of the company is the acquisition of mobile telecommunications site property rights and assets. Under each agreement, the company acquires the right to receive rental income under the lease with mobile network operator.

The company is a member of the Telecom Infrastructure Partners group of companies, whose immediate parent company is based in Luxembourg.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -2.637.000 against DKK -2.122.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -8.793.000 against DKK -3.902.000 last year. Management considers the results for the year to be as expected based on the increase in staff and investment activities.

The company has received capital contributions from its shareholder, Nile Finco S.á.r.l. for a total of DKK 25.559.000. The contributions have been recognized directly on the equity.

## Income statement

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>4/5 - 31/12 2022</u>
<b>Gross profit</b>	<b>-2.636.633</b>	<b>-2.122.055</b>
1 Staff costs	-5.750.973	-1.773.548
2 Depreciation, amortisation, and impairment	-319.284	0
<b>Operating profit</b>	<b>-8.706.890</b>	<b>-3.895.603</b>
Other financial income	5.841	0
3 Other financial expenses	-92.179	-6.479
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-8.793.228</b>	<b>-3.902.082</b>
Tax on net profit or loss for the year	0	0
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-8.793.228</b>	<b>-3.902.082</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-8.793.228	-3.902.082
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-8.793.228</b>	<b>-3.902.082</b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Assets</b>		
<b>Non-current assets</b>		
Acquired site property rights	21.847.812	0
Total intangible assets	21.847.812	0
Other fixtures, fittings, tools and equipment	82.473	0
Total property, plant, and equipment	82.473	0
<b>Total non-current assets</b>	<b>21.930.285</b>	<b>0</b>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	273.604	0
Other receivables	1.446.086	271.723
Prepayments	358.918	154.873
Total receivables	2.078.608	426.596
Cash and cash equivalents	7.864.211	6.701.758
<b>Total current assets</b>	<b>9.942.819</b>	<b>7.128.354</b>
<b>Total assets</b>	<b>31.873.104</b>	<b>7.128.354</b>



## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Share capital	40.000	40.000
Retained earnings	20.950.936	4.185.456
<b>Total equity</b>	<b>20.990.936</b>	<b>4.225.456</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade payables	4.550.745	0
Total long term liabilities other than provisions	4.550.745	0
Trade payables	1.845.850	313.943
Payables to group enterprises	3.781.349	2.376.872
Other payables	566.685	212.083
Deferred income	137.539	0
Total short term liabilities other than provisions	6.331.423	2.902.898
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>10.882.168</b>	<b>2.902.898</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>31.873.104</b>	<b>7.128.354</b>

#### 4 Contingencies

#### 5 Related parties

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 4 May 2022	40.000	0	40.000
Retained earnings for the year	0	-3.902.082	-3.902.082
Capital contributions	0	8.087.538	8.087.538
Equity 1 January 2023	40.000	4.185.456	4.225.456
Retained earnings for the year	0	-8.793.228	-8.793.228
Capital contributions	0	25.558.708	25.558.708
	<b>40.000</b>	<b>20.950.936</b>	<b>20.990.936</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	1/1 - 31/12 2023	4/5 - 31/12 2022
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	5.369.987	1.693.135
Pension costs	344.349	71.230
Other costs for social security	36.637	9.183
	<u>5.750.973</u>	<u>1.773.548</u>
Average number of employees	<u>11</u>	<u>3</u>
<b>2. Depreciation, amortisation, and impairment</b>		
Amortisation of acquired site property rights	319.284	0
	<u>319.284</u>	<u>0</u>
<b>3. Other financial expenses</b>		
Other financial costs	92.179	6.479
	<u>92.179</u>	<u>6.479</u>
<b>4. Contingencies</b>		
<b>Contingent liabilities</b>		DKK in thousands
Total contingent liabilities		<u>93</u>
<b>5. Related parties</b>		
<b>Controlling interest</b>		
Nile Finco S.à r.l., 14 Rue Edward Steichen, L-2450, Luxembourg		Majority shareholder

### Consolidated financial statements

The financial statements of the company have not been consolidated into the consolidated financial statements of its immediate, intermediate or ultimate parent companies.
